
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávkách zboží
ze dne 16. 12. 2021

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

dále též „kupující“

a

Lamdaprint CZ s.r.o.
se sídlem: Lednická 17, Kyje, 198 00 Praha 9

zástupce: Bc. Roman Sobocik

IČO: 27083764

DIČ: CZ27083764

zapsaná v OR vedeném u Městského, oddíl C, vložka 65026

Bankovní spojení:

(dále též „prodávající" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě

o dodávkách zboží ze dne 16. 12. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem

veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Dodávka a renovace tonerových a inkoustových kazet 2022“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 5 původní smlouvy o dodávkách zboží a v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších

předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečnými dodávkami zboží:

Jedná se o změny podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona, které se nepovažují za podstatné změny závazku

ze smlouvy na veřejnou zakázku, protože tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž

hodnota je: a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku, a zároveň

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku.



2

2. Více dodávky zboží činí: 49.700 Kč bez DPH

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 49.700 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Příloha č. 1 Smlouvy o dodávkách zboží, bod 2. Celkové náklady na rok dle předpokládaného

objemu původní smlouvy se mění a nově zní takto:

„Celková cena dodávky zboží činí

celková cena 547.045 Kč bez DPH

(slovy: pětsečtyřicetsedtisícčtyřicetpět korun českých bez daně z přidané hodnoty).“

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto

připojují svoje podpisy.

3. Pokud bude tento dodatek uzavírán v listinné podobě, tak se vyhotovuje v 4 stejnopisech, z nichž

objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové V Praze dne 15.12.2022

…………………………………… …………… ………

Mgr. Martin Červíček Bc. Roman Sobocik

hejtman jednatel


